
  

2021 年 12 月 15 日 

 

株式会社ツール･ディポ 

東京都港区浜松町 1-2-5 

    Tel ０３－３４３１－７７１１ 

          Fax ０１２０－６６６－５６１ 

                                  

 

製造終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました「柱傾斜計測器」につきまして、使用

しておりますトランジスタアレイ２種（東芝製）が廃品予定と判明いたしました。廃品予定

に換わる代替部品についても調査いたしましたが、製品に大幅な設計変更を行わなければな

らないことも判明し、2022 年 2 月末受注分をもって製造を終了とさせて頂きます。 

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

製造終了時期 ： 2022 年 2 月末 

製造終了製品 ： 柱傾斜計測器 

今後の対応について：ご購入いただきました商品のメンテナンス・修理につきましてはご対

応させていただきます。 

 

  

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜し

くお願い申し上げます。 

  

 


